- 3 Prelatus putativi, five ordinarii, five delegati gesta regulariter sunt valida, in cap. Super eo, num. 4. de Crim. falf. 320
 6 Etiam quod finitimalia, & pertinentia ad forum invenit, ibid. num. 5. 310
 6 Declaratur ibidem num. 9. 310
 2 Prelato putativo obediens est si habeat titulum auctoritatis superioris, secus si per falsas litteras, ibid. 12. 310
 6 Error communis ad validitatem enim, que geruntur ab excommunicato vel irregulari debet esse facti iuris, in cap. Quod à predecessor, num. 13. de Schismat. 244
 3 Prelatus inferior potest præscribere in certis Ecclesiæ Diocesis totum iura Episcopale, subducitur tamen tempus, quo vocavit Ecclesia Cathedralis, in cap. Audit. num. 1. de prescript. 218
 3 Prelatus inferior si solus instituit spatio anteriorum quadraginta, præscribit excludo Episcopo, ibidem num. 6. 222
 7 Prelatus inferior quomodo possit præscribere iura Episcopalia in aliqua parte diocesis, in cap. Sacro, num. 63. de sent. excom. 204
 4 Jus instituendi potest præscribi ab inferiore, in c. Cum venient, num. 16. de institut. 216

Prelatus inhabilis.

- Prelatus inhabilis.
 Vide in ver. *Coadjutor, & in verb. Prelatus quoad Remunerationem.*
 6 Prelatus si efficiatur inhabilis etiam perpetuo non removetur, sed datur ei coadjutor, vel administrator, in cap. ret tuas, il primo, num. 22. de Simonia. 169
 4 Prelatus inhabilis datum coadjutor, nec Jurisdictione transfit in Capitulum, in cap. Quia diversitatem, num. 32. de conceci. præb. 240
Prelatus intritus.
 6 Prelatus naturaliter mortuus, & intritus equipartant, in cap. Quod à predecessor, num. 66. de Schismat. 239
 6 Prelatus intritus non potest confere Sacra menta, & conferendo excusitionem non confert, ibid. num. 89. 237
 Et in cap. Nihil cum priorem, n. 35. de Reuocat. 156
 Vide in ver. *Intritus.*

Prelatus Regularis.

- 3 Prelatus Regularis corrigens subditum excessum refusus non potest, in c. Ad nostram, n. 3. de appellat. 239
 5 Prelatus Regularis Ordinum Mendicantium non dicuntur in dignitate Ecclesiastica constituti quod hoc ut possit actuali degradationi afflere, in c. Aqua, num. 31. de coifur. Eccle. vel Altar. 239
 1 Prelatus Regularis habent Jus suspendendi subditos à gradibus, & dignitatibus ex quacunque causa etiam occulta, & extauisatorializer, in c. Cum dilectus, num. 4. de confunctu. 239
 2 Prelatus Regularibus nullius Diocesis iurisdictionem habentibus quasi Episcopalem competunt ea omnia in Regularibus exemplis intra suum territorium existentes, que ex Concilio Tridentino competent locorum Ordinantis contra alios exemplis, in cap. Accedebus, num. 40. de excell. Prelat. 16
 3 Prelati

INDEX RERUM

- Prelati Regulares possunt prohibere suis subditis etiam ob crimen occultum, ne ascendatur ad Superiorum Ordinationem c. Ad aures, n. 2. de tempore ordinat. 184
 • Prelatorum Regulationis appellatione qui intelligantur, ibidem num. 3. 184
 • Prelatis Regularibus ex Concilio Tridentino an licet extra iudicialeiter crimineis occulitis non solum prohibere alienum ad Ordines, & dignitates, sed etiam consilpendere jam (exceptis, ibidem num. 4. & seqq., ulique in fin.). 184
 • Prelatorum appellatione ex proprietate veniunt etiam Prelati Regulares, ibid. num. 24. 186
 • Prelati Regularis de jure communis majorum habet autoritatem quoad impedientiam subditorum promotionem, quam Episcopus, ibid. num. 16. 186
 • Prelati Regularis notitia, quam in confessione habuerint ut non debent ad exercitum politum, in cap. Officii, num. 40. de penit. & remiss. 122
 • Prelati eogi possunt Monachos, vel Clericos inducere, quod possunt de redditibus Ecclesie sua sustinente in c. Non amplius, num. 5. de institut. 213
 • Declaratur, ibidem num. 38. 213
 • Prelati nisi appellatione venit Prelatus immediarius Monasterii, non autem Generalis, vel Provincialis, nisi aliud habeat confutato, vel fluctu Ordinis, in cap. Licet, num. 36. de Regular. 86
 • Prelatus Regularis quod transitum ad aliam Religione. Vide infra in ver. *Regulares quod transitum.*
 • Prelatis Regularibus nefas est damnare subditum, ut fame percaepit precepido alii non cibos debeat, in cap. Novimus, num. 14. de Verborum signis. 216
 • Prelati Regularis ex Concilio Tridentino non possunt nisi subditus pro manifestis peccatis imponere penitentiam publicam, sed debent eos corrigit etiam scripta Monasterii, in cap. Manifesta, num. 26. de penit. & remiss. 103
 • Prelatus Regularis si sit curia à Túrcis, vel Saracenis, an aliis in ejus locum eligi possit, anve ex captivitate reveritus in primitum statum sit reponendum, late deferitur, in cap. Persus, il primo, num. 7. & sequent, ulique in fin. de Simonia. 168
 • Prelati Regulares qui à Capitulo eliguntur, & a superiori confirmantur, removeri non possunt, nisi ex iusta causa, & iuste ordine servato, ibidem num. 8. & 41. & 45. 168
 • Non tamen in regularibus requiritur causa tam gravis hec in secularibus, ibidem num. 9. 168
 • Prelatus ab hostibus captus non est ipso iure privatus sua dignitatis, nec privandus per iententiam; ibidem num. 12. pag. 169
 • Prelati Regulares non ita pingue ius habent sicut in secularibus, ibidem num. 24. 169
 • Prelatus Regularis esti removendi possit levioribus causis, requiritur tamen delictum, & illius probatio, ibidem num. 25. 170
 • Prelatus non debet privati juri suo proper captivitatem, ibidem num. 26. 170
 • Prelati Regularis ex levioribus causis ab administratione renoveruntur, quam facultates, in cap. Qualiter, il secundo num. 51. de Accusat. 116
 • Et spectanda esti confutato specialis locorum Religiorum, ibidem num. 52. 126
 • Prelati Regulares an possint dispensare super irregularibus ex delito occulto provenientibus in vim Concilio Tridentini, cap. 6. fol. 24. in cap. Cannillorum, num. 27. & sequent, ulique in finem, de sentent. excommunic. 173
 • In Prelatum Regularem eligi non possit qui non fuit ante Monachus, & intritus in Regula Monachalium, in cap. Cum ad nostram, num. 1. de electione, pag. 87
 • Ordinarius supplex negligientiam Abbatis non revocantis Monachum vagabundum in cap. Quanto, n. 1. de offic. Ordinarii, post pag. 444
 • Monachus sine Monasterio caret vita, sicut plicis sine aqua, ibid. num. 2. post pag. 444
 • Episcopus potest sibi affunisci Monachum in Cubicularium etiam contradicente Abbatे si sit necessarius, ibidem num. 6. post pag. 444
 • Contrarium, ibidem aqua, 7. post pag. 444

ET VERBORVM.

- Prelatus quod successorem, & successionem, non ad Abbatem, ibid. n. 8. post pag. 444
 • Prelatus Collegialis Ecclesie, qui praeficit per electionem habet Jurisdictionem ordinariam in illos de Collegio, ibidem num. 12. post pag. 444
 • Declaratur, num. 21. post pag. 444
 • Abbas, prior Conventualis potest Monachos excommunicare, ibidem num. 12. post pag. 444
 • Abbas vel habet Jurisdictionem in Monachos etiam in criminalibus nisi imponenda sit pena depositionis, ibidem num. 13. & 20. post pag. 444
 • Abbas exerceit Jurisdictionale ante benedictionem, ibidem num. 14. post pag. 444
 • Conferatio in Episcopo magis operatur, quam benedictio in Abbat, ibidem num. 15. post pag. 444
 • Abbas vocatus etiam ante benedictionem, ibid. num. 16. post pag. 444
 • Monachus in his, quae pertinent ad observantium regule magis tenetur obedire Abbat, quam Episcopo, ibidem num. 18. post pag. 444
 • Abbas potest Monachum vagabundum revocare, punire, & ejicare ad praeficitum Regulam, ibidem num. 18. post pag. 444
 • Monachus in causis civilibus, & pecuniariis conveniens non potest coram Abbat, sed Ecclesia, vel Monasterium convenientem coram Ordinario, ibid. num. 21. post pag. 444
 • Abbas, vel Prior in Monasterio, Provincialis in omnibus Conventibus provinciis, & Generalis in toto Ordine habent Jurisdictionem universalem, & ordinariam, ibidem num. 27. post pag. 444
 • Monachini Monasterio Episcopatus unito subsunt, Episcopo, & Proposito, vel Priori, ibid. num. 25. 444
 • Abbas habet totum potestorem in Monasterio, excepto Episcopo, ibid. num. 39. post pag. 444
 • Prelatus quod renunciationem.
 • Prelatus inhabilis proper morbum perpetuum non potest compelli ad cedendum, in cap. Ex parte, num. 3. de Cler. exhort. 199
 • Prelatus in viris cogi potest ad cedendum quando sub ei peculiaris detractionis Ecclesie dummodo deus ei bonum concubium, in cap. Ceterum num. 51. de Recus. Vide in ver. *Episcopus quod Renunciationem.*
 • Prelatus quod Residentiam.
 • Prelatus potest fugere cum specialiter queritur à persecutoribus, & falsi animarum per alios utrūcunq; potest, in cap. Clericos, num. 10. de Cler. non resident. 81
 • Secus si periculum omnisbus infimatur, ibid. num. 11. 81
 • Prelatus, vel Clericus non resident, qui citatas non reveruntur, privandus est, nisi habeat iustum impedimentum, in cap. Ex parte, n. 1. de Cler. non resid. 47
 • Prelatus absens etiam per decennium ex hoc solo non conferit habens Ecclesia pro delicta, ibid. num. 1. 47
 • Prelatus qui ad Ecclesiam revertitur, & statim recedit, amplius non est mouendus, ibid. num. 4. 47
 • Prelatus abscondens, cui certus tecumus fuit praefixus ad redendum, lapso termino privari potest sine alia monitione, ibid. num. 5. 47
 • Dommodo in concessione fuerit monitas redire in termino, ibid. num. 6. 47
 • Prelatus curam animarum habentes tenentur in suis Ecclesiis personaliter residere, ibid. num. 9. 47
 • Prelatus ut abesse possit à sua Ecclesia non sufficit legitima causa, sed requiritur etiam licentia, ib. n. 8. & 17. 47
 • Prelatus quibus cubibus consecutus habens Ecclesia pro delicta, in cap. Qualiter, n. 5. de Cler. non resid. 8
 • Vide in ver. *Residentia Episcopi, & in ver. Parochia quod Resident. & in ver. Episcopus quod Residentia.*
 • Prelatus quod scientiam.
 • Prelatus potest verbum Dei praedicare, & sacramenta adiutari etiam sine charitate, non autem si sit profus illitteratus, in cap. Eam te, n. 12. de utrat. & qualit. 339
 • Prelati Ecclesiarum, & alii curam animarum habentes, & officium docendi, remunerantur explicite scire articulos symboli patrum, & Athanasii, in cap. Firmantes n. 23. & 49. de Iuncta Trinit. & fide Cathol. 6
 • Vide in ver. *Episcopus quod scientiam.*
 • Prelatus
- Prelatus non potest libi eligere successorum, nisi com authoritate Romani Pontificis, in cap. Acceptimus, n. 25. de patris. 162
 • Prelatus non dicitur successor universalis sui praedecessoris, neceius personam representans, in cap. Gravis, n. 236. defractus, spoliatus. 216
 • Et mala fides praedecessoris non impedit quin successor habens fidem faciat fructus tuos, ibidem num. 137. pag. 157
 • Prelatus quanvis sucedat in universum jus iurisdictione non tamen succedit in iuris praedecessoris, nec ac canam habet, sed a Superiori ipsum institutio, ibidem num. 138. 157
 • Prelatus successor potest bona fide prescribere, licet praedecessor habuerit malam fidem, ibid. num. 139. 157
 • Vide in ver. *Papa quod Successorem.*
 • Praeparatio formalis non est forma, in cap. Cum contingat, n. 13. de utrat. & qualit. 261
 • Praeparatio debet temporis precedere praeparatum, ibid. num. 100. 267
 • Praeparatus, & praeparata idem est iudicium, in cap. Non magnopere, n. 20. de Cler. vel Monach. 404
 • Et iudex causa praeparatus est iudex causa praeparata, ibidem num. 21. 404
 • Praepositus habens nudum ministerium aliquo beneficii conseruandi approbat ab Ordinario an positis conferti Clerico quatuordecim annorum, in cap. Indecrum, n. 9. & leg. iudeo ad n. 17. de utrat. & qualit. 173
 • Praepositura praeficit commandari confirmit si carcer cura, & conventu confiteri dignitas comprehensa, in cap. 12. & 24. de catena, lefi. 24. in cap. Cum in cunctis, num. 45. & 111. de elect. 49
 • Praepositura si dignitas, in cap. Ut Abbates, n. 24. de utrat. & qualitate. 219
 • Praepositus Ecclesie, que est Dignitas principalis, & collegiata cum jurisdictione spirituali, & temporali ex Concilio Constantini fit privatus ipso iure, si in frauenum in presbyterium ordinatus non fuerit, in cap. Cum in cunctis, n. 5. Inferiora, num. 25. & legg. ulique ad num. 35. de elect. 14
 • Praepositus Piscis concursus parochialium infuscet & causas matrimoniales cognoscit, & sum fit nullius diocesis, in cap. Contingat, n. 13. de fato oper. 89
 • Praepositus præfatus & clericis minoribus ordinis conferre, & litteras dimissorias concedere non possunt, in cap. Significati, n. 1. & 10. de offic. Archid. 383
 • Praepositus & Decani rurales non habent dignitatem, in cap. Ut Abbates, num. 23. de utrat. & qualit. 219
 • Praepositus in Germania, Belgio, & Polonia dignitatem habent, & aliquibus jurisdictionem, & curam auarum ibidem num. 25. 219
 • Praepositus Buxeti habet jurisdictionem cumulativam cum Episcopo Burgi S. Domini, in cap. Auditus, n. 2. de script. 223
 • Praepositus quandoque fuit merè laici, in cap. Verum, num. 11. de fato compet. 25
 • Praepositus qui est tecundus post Abbatem, potest ab eo removendi, si quater admittunt se non clementer in cap. Cum ad Monasterium, n. 53. de fato Monach. 102
 • Praepositus Buxeti potest iuris infinitimo tam ad beneficia in suo privilegio expedita, quam ad alia postea creata infra limites transposita, in cap. Cum veniam, num. 9. & leg. ulique ad n. 22. de Institut. 225
 • Ejus iurisdictione est cumulativa cum Episcopo, ibid. num. 10. 225
 • Praepositus facti factum non visitat, in cap. Tuz littera, num. 4. de Cler. per salt. promot. 342
 • Praepositato in formalibus, & in his quae sunt de substantia, visitar actum: fucus in aliis, in cap. Qui presbyterum, num. 86. deponit. & renifi. 112
 • Praegressus persona quamvis interdum sit iusta causa dilapsandi ad plura incomptibilia, non tamen est iusta causa sanctificandi unum beneficium alteri, in cap. Expoulti, num. 6. de utrat. 179
 • Praepositato contra universitatem possidentem in certis articulis etiam animo acquirenti iurisdictionem universalem, illam universitatem non acquirit, sed tantum praeficit quatenus exercitat, in cap. Cum oligim, n. 29. de precipit. 228
 • Seors si nemo universaliter possidebat, quia totum praeficit si ex intentione hoc faciat, ibid. num. 50. 218
 • Et quid post Bullam Urbani VIII. ibid. n. 31. 219
 • Praepositio cumulativa iuris infiniti an requirit ut, in cap. Ecclesia n. 24. & leg. ulique in fin. de cau. possi, & propriet. pag. 141. 219
 • Peccatibus unum actum universale, acquirit universam jurisdictionem si habet causam universalem, seu intentionem fundatam de iure communis, in n. 33. 228
 • Praeficitibus potestem excommunicandi an censetur etiam praeficitibus potestem interdicendi, suspendendi, & ab solvendi, ibidem num. 34. remissive. 228
 • Praeficitibus postulant per inferorem Episcopo iura omnia Episcopalis ad utramque legem pertinencia, in cap. Interfragabilis, & Expressus, num. 4. de offic. Ordin. 446
 • Praeficitibus contra jurisdictionem Imperatoris non remaneat accephalus, sed subest rapte, in cap. Canonum Flavii, num. 58. de Confut. 26
 • Praeficitibus absurdum est minus tribuire quam possidenti, in cap. Querelam, num. 7. delect. 74
 • Praeficitibus universitatem ac praeficitibus ius paternus ei immixtum, in cap. Ex litteris num. 58 de Jure patronatus. 243
 • Praepositio negativa in facultatis qualiter procedat, in cap. Petivit, num. 42. de adulto. 287
 • Praepositio non valer si in correctionis, impeditiva, focus si correctionis translativa, in c. Interfragibili, n. 1. de offic. ordinari. 445
 • Praepositio jurispatronatus contra privatum non improbatur a jure, in cap. Cum propter, n. 34. de jure patronatus. 261
 • Praepositio eximi potest Ecclesia à potestate Episcopali si alias praeficitibus subjectionem; alias fecerit, in cap. Auditus, num. 1. de praepositione. 228
 • Praepositio juris instituti inferioris Prelati an fit cumulativa cum Episcopo, an vero actus Episcopi interrumpan prescriptiōem inferioris, ibidem num. 1. & seqq. ulique in finem. 228
 • Praepositio, vel conferendo completa non tollitur si feme, aut bis fata contrarium, sed requiritur contra praepositio, vel confundendo, ibid. n. 3. 222
 • Praeficitibus si incipiat Abbas iuris Episcopalia contra Episcopum fit intercipio si Episcopus saltem una vice illudem iuribus utetur ante completam praefectionem ibidem num. 4. 228
 • Declaratur, ibidem num. 6. & seqq. 222
 • Praepositio qualificat ab anno praeficitibus, ibid. num. 11. 223
 • Praeficitibus potest Abbas in Capellis iura Episcopalia, sed obtinet in his foliis quae praeficit, in c. Cum o. num. 1. & 10. de offic. Archid. 225
 • Praepositio iurisdictionis universalis, in certa parte dictum excludit Episcopo includit etiam facultatem sibi causa referrandi, ibidem num. 22. 217
 • Praepositio non procedit in his quae sunt contra disciplinam Ecclesiasticam, ibid. num. 24. 217
 • Praepositio quinquenialis in quibus causibus habet locum, in cap. Siquis, num. 19. de regular. 15
 • Praeficitibus etiam etiam post completam prescriptiōem superveniat mala fides, est turis in foto conficiens ibid. num. 10. 15
 • Praepositio inducta est in peccatum negligentium, & ad bonum publicum, ibid. num. 31. 15
 • Praepositio non inducit factum usurpatum, in cap. Quia ingredituribus, n. 12. detestam. 315
 • Praepositio est odiosa & cettinenda, in c. Cum contingat, n. 7. de decim. 399
 • Praepositio partis individualis ad totum extenditur, in ibidem num. 15. 394
 • Praepositio non extindit se specie ad speciem, sed bene ad actus ejusdem post Abbatem, potest ab eo removendi, si quater admittunt se non clementer in cap. Litteras, n. 50. de Concili. præbend. 247
 • Regulamentum praeficitum quantum possit non habet locum in constitutidine, ibid. n. 55. 246
 • Praeficitibus Episcopi contra inferiorum Prelat, non requirit, in c. Cum ab ecclesiarum, n. 32. de offic. Ordin. 448
 • Praeficitio inferioris nondum completa interrumper per actus Episcopi, ibid. num. 22. 418
 • Praepositio jurisdictionis quasi Episcopalis non confitit in exteriori proprio territorio nisi sit private ad Episcopum, ibidem num. 34. 438
 • Praeficitio in bonis patrimonialibus Clericorum de jure communis currit fucus in bonis laicalibus, in cap. Consuetudines, n. 22. & 10. de Confut. 216
 • Et quid post Bullam Urbani VIII. ibid. n. 31. 219
 • Praepositio cumulativa iuris infiniti an requirit ut, in cap. Ecclesia n. 24. & leg. ulique in fin. de cau. possi, & propriet. pag. 141. 219